类  别：A

签发人：郝永春

                                    横政交函〔2023〕52号

关于区政协二届二次会议第82号提案答复的函

马向前委员：
    您提出的《关于坚决取缔残疾人驾驶“黑车”营运、净化横山车辆运管市场的提案提案》（第82号）收悉。现答复如下：
横山区残疾人“黑车”非法从事客运已有好些年，虽然经过历次多部门联合打击，虽然取得了一定成效，但是目前在街上长期营运的仍有六辆。为了从根本上解决上述难题，区交通运输综合执法大队将尽快协调交警、公安、民政等部门，组成联合执法小组，加大整治力度多举并堵，发挥民政部门职能，做好残疾人的再就业问题，解决他们的生活困难，同时加大宣传力度，增强市民的安全意识，努力创建和谐、文明、通畅的客运市场环境。

榆林市横山区交通运输局
                                2023年6月12日

（联系人：王磊，电话：13379566638）

[bookmark: _GoBack]（抄送：区政协提案委，区政府办）